20. Item, cum dicti domini temporales ejus 
malicie et dolositati seipsos defendendo 
restitissent, dictusque rex diem parliamenti sui 
pro justicia eis et aliis regnicolis in hac parte 
ministranda prefixisset, dictique domini 
temporales in suis domibus sub spe et fiducia 
parliamenti predicti quiete et pacifice 
residissent, rex clanculo ducem Hibernie cum 
suis litteris et vexillo ad partes Cestrie 
destinavit, ibique nonnullas gentes ad arma 
commovit, et contra dictos dominos et magnates 
regni, et rei publice servitores, insurgere fecit, 
vexillum ejus contra pacem per eum juratam 
publice erigendo, unde homicidia, captivitates, 
dissensiones, et alia mala infinita per totum 
regnum secuta fuerant; quare perjurium 
incurrebat. 

20. Also, when the said temporal lords, 
defending themselves, resisted his malice and 
deceit, and the said king had appointed a day 
for his parliament, for administering justice to 
them and to other subjects on this matter, and 
the said temporal lords had retired quietly and 
peacefully to their houses, with the hope and 
faith of the aforesaid parliament, the king 
secretly sent the duke of Ireland with his 
letters and standard to Cheshire, and there 
called many people to arms, and caused them 
to rise up against the said lords and magnates 
of the realm, and servants of the state, publicly 
raising up his banner against the peace he had 
sworn, as a result of which homicides, 
imprisonments, dissensions and endless other 
evils followed throughout the whole realm; by 
which he committed perjury. 

21. Item, licet dictus rex omnem offensam dictis 
duci Gloucestrie, et comitibus Arundellie et 
Warrewichie, et omnibus aliis sibi in hujusmodi 
factis assistentibus, et aliis, in pleno parliamento 

21. Also, although the said king had pardoned 
all the offences of the said duke of Gloucester, 
and the earls of Arundel and Warwick, and all 
others aiding them in these deeds, and others, 

de assensu ejusdem pardonasset, pacisque et 
amoris signa per plures annos eisdem duci et 
comitibus et aliis vultum hillarem et benignum 
exhibuisset; idem tamen rex semper et continue 
fel in corde gerens, tandem oportunitate captata 
dictum ducem Gloucestrie, ipsius regis 
avunculum, necnon bone memorie Edwardi 
nuper regis Anglie filium, et constabularium 
Anglie, dicto domino regi cum processione 
solempni humiliter occurrentem, dictosque 
comites Arundellie et Warrewichie capi et 
arestari fecit, et ipsum ducem extra regnum 
Anglie usque villam Calesie duci fecit, et ibidem 
incarcerari, et sub custodia comitis Notyngh' 
unius ipsum ducem appellancium detineri, et 
sine responsione et processu quocumque 
legitimo occulte suffocari, strangulari, et 
murdrari inhumaniter et crudeliter fecit; 
comitemque Arundellie, tam cartam de dicta 
pardonacione generali quam cartam 
pardonacionis postea sibi concessam 
allegantem, et justiciam sibi fieri petentem, in 
parliamento suo viris armatis et sagittariis 
immensis vallato per impressionem populi per 
eum ad hoc collecti dampnabiliter decapitari 
fecit; comitemque Warrewichie, et dominum de 
Cobeham, perpetuis carceribus mancipavit, 
eorum terras et tenementa tam in feodo simplici 
quam in feodo talliato de se et heredibus suis, 
contra justiciam et leges regni sui et juramentum 
suum expressum, nequiter confiscando, et 
eorum appellantibus concedendo.